הגה: ה' בד"א, בשיש שם אחר לעשות. אבל אם אין שם אחר לעשות והוא מצטער, הרי הוא מקיזו וחותר לו כפי מה שירשוהו לעשות. (גם זה בטור ורמב"ם פ"ה מה' ממרים).

**שו"ת בן ימין סימן ל**

שו"ת בן ימין: ר' רחמים חיים יהודה ב"ר מיכאל יעקב למשפחת ישראל נולד ברודוס שביוון בשנת תקע"ה (1815), למד אצל אביו ואצל שאר רבני המקום, ובהמשך מונה לרב העיר, ובה נפטר בשנת תרנ"ב (1892). שו"ת בן ימין כולל תשובות על ארבעת חלקי שו"ע, יצא לאור בסלוניקי בשנת תרנ"ו (1896) ע"י בנו ר' ראובן אליהו ישראל. בשנת תש"ס (2000) יצאה לאור מהדורה שלמה ומתוקנת.

שו"ת מה"ה מ"ד ר"מ בוקורישט יע"א כמוהר"ר מצ"א טוב נר"ו באיש שנתחייב מיתה למלכות וצוה לבנו להביא לו סה"מ דחייב בנו לשמוע אליו

שאלה זו נשאלה במכתב עתי ישראלי איטלקית הנקרא [קוריירן] או המרוץ. שלחו מתם מארץ הודו איש אחד ישראלי שנתחייב מיתה למלכות ונגמר דינו להמיתו ליום נועד רח"ל ולמאי דביני ביני שמו אותו במשמר כנודע.